
 

Vážení rodiče,  

při ZUŠ F. Pišingera, Trhové Sviny působí spolek SRPŠ 

(Spolek rodičů a přátel školy při Základní umělecké škole 

F. Pišingera, Trhové Sviny), jehož účelem je především podpora 

kulturních, společenských a vzdělávacích aktivit žáků 

a spolupráce mezi rodinou a školou. 

K čemu slouží finanční prostředky spolku? 

Prostředky spolku se používají především na podporu 

vzdělávacích aktivit žáků (nákup školních pomůcek, notového 

materiálu, kostýmů, rekvizit, výtvarných potřeb apod.), 

na podporu žáků účastnících se soutěží, koncertů, exkurzí, 

na podporu sborové a jiné kolektivní činnosti, dárky 

pro absolventy a podobně. 

Jak přispět a stát se tak členem spolku? 

Členem spolku se můžete stát zaplacením příspěvku 80,-Kč 

na školní rok. Příspěvek se platí jeden za rodinu. Uhradit 

příspěvek je možné u paní Peškové v kanceláři ZUŠ, 

prostřednictvím pedagogů nebo bankovním převodem na čú: 

5567982319/0800. Jako zprávu pro příjemce uveďte prosím 

jméno žáka. Další možností, jak podpořit činnost spolku je 

poskytnutí finančního daru. (Ekonomické oddělení ZUŠ může vydat 

potvrzení o daru, na jehož základě je možno si tuto částku odečíst 

z vyměřovacího základu daně z příjmu.) 

Stanovy spolku jsou k dispozici na webu www.zustsviny.cz v záložce SRPŠ. 


